13.
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1864.

GHARTA QUA BERNARDUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTILUM
INDOMINICATUM IN VILLA TURNIACO.

(A. m. 577, pcvim.)

Sacrosancto et exorabili loco Cluniaco in honore Dei et sanctorum
apostolorum Petri et Pauli dicato. Ego Bernardus dono aliquid de
rebus meis que sunt sitg in pago Matiscensi, in villa Turniaco, vide-
licet unum curtilum cum vinea et campo simul tenente indominica-
tum; qui terminatur a mane de ipsa hereditate, a meridie via publica,
a sero campo Fulconis. Si quis autem contradicere presumpserit, non
valeat vindicare quod repetit, sed omni tempore inconvulsa perma-
neat, stipulatione subnixa. S. Bernardi, qui donavit et firmare rogavit.
S. Ingelsende. S. David. S. Rotlanni. S. Vulardi. S. Uberti. S. Ingel-
gerii. S. Ingelberti. 8. Ingelbaldi. Actum Cluniaco publice. Regnante
Hugone rege anno 1.

1865.

GHARTA QUA ORNATUS PRESBITER, ACHARDUS ET ARLEIUS, FRATRES, DE REREDITATE ET
PRO ANIMA SORORIS SUE TEZX, DANT MONASTERIO CLUNIACENSI VINEAM IN VILLA

FLAVIACO.
(A, m. 757, peoLxysviL)

In nomine Verbi incarnati. No[s] vuadiatores, Ornatus presbiter,

Achardus et ego Arleius, pro anima sororis nostrg Tezg, sicut ipsa

deprecata est, donamus Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo, ad
locum Cluniacum, aliquid de hereditate ipsius et in locum sepulture,
scilicet unam vineam que est sita in villa Flaviaco, et habet in longum
perticas xx, in latum v; terminaturque a mane et a meridie de ipsa
hereditate, a sero terra francorum, a cirtio muro manufacto. Si quis
vero huic donationi aliqguam calumpniam inferre voluerit, non valeat
vindicare quod repetit, sed coactus judiciaria potestate, auri libram 1
componat, et deinceps firma et stabilis permaneat, stipulatione sub-

nixa. S. Ornati presbiteri. S. Achardi. S. Arlei. S. Acdoardi. S. Ro-
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trudis, sorroris ejus. S. Heldini. S. Attonis. S. Igberti. S. Ingelelmi.
S. Siguini. Teotmarus monachus scripsit, regnante Hugono rege

anno 1.
1866.

NOTITIA WERPITIONIS DEGIMARUM EGCLESIE VALENTIOLENSIS AB ALMERADO, REGENSJ
EPISCOPO, IN PRESENTIA WARNERIl, CLUNIACRNSIS PRAEPOSITI, FACT.E,

(Bibl. nat. cop. 17-54; A. m. 154, crv.)

Notitia guerpicionis quam domnus Helmeradus, Regensis episcopus,
fecit in villa Valentiolensi. Venit prefatus pontifex in ecclesiam ejusdem
ville, ante preciosa pignora sanctorum que in imagine Sancti Petri
continentur, et vuerpivit in presentia domni Varnerii, Cluniacensis
prepositi, aliorumque fratrum qui cum eo aderant, omnem quere-
lam.quam habebat adversum eos de decimis eorum proprii laboris
ac omnis possessionis, et de omni terra quam requirebat, tam in ipsa
villa quam alibi, nomine predicte ecclesie dotis. Hec igitur omnia
cum aliis consuetudinibus non rectis non solum dimisit ac vuerpivit,
sed etiam si quid ex hoc ad suam rectitudinem pertinebat, Deo. et
Sancto Petro Cluniacensique loco et ejus habitatoribus totum liben-
tissime concessit, sub tali scilicet anathematis conditione, ut nullus ex
successoribus suis hoc ulterius audeat repetere ; sed hec descriptionis
vuerpitio firmum et inconvulsum obtineat in perpetunm vigorem, abs-
que ullius contradictione. S. domni Almeradi episcopi, qui hanc do-
nationis vel vuerpicionis ? fieri ac firmari precepit. S. Poncii. S. Unberti.
S. Nectardi. S. Raimbaldi. S. Martini . Data per manus Vuarnerii.

(Au dos ;) De Valentiola. — Vuerpicio Helmeradi in pago Regense.

1867.

WERPITIO BERNARDE, ETC., IN VILLA MASIRIACO ANTE DOMNUM VIVIANUM ET LANFREDUM,
MONACHOS CLUNIACENSES.

{A. m. 403, cceexxxi.)

Vuerpitio quam fecerunt Bernardus, alius Bernardus, Wibertus,

' [Double dans la copie 14-283. — * A. ajoute cartam. — * A. ajoute S, Adelardi.]
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Ubertus ante dunnum Vivianum et Lantfredum, et ante nobiles viros,
in villa Masiriaco, de querela quam ipsi habebant adversus Sanctum
Petrum et monachos ejusdem, de bosco et de plano, et de omnibus
que inquietabant in ipsa villa et in omnibus apenditiis ejus, qui omnia
dimiserunt et sese amplius nihil calumpniare promiserunt. S. Letaldi.
S. Lietberti fratris cjus. S. Rainfredi. S. Fulerardi. S. Girberti. Qui
amplius removere voluerit, anathema sit.

1868.
CUARTA QUA LODSELINUS CLERICUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS
IN VILLA CURTE ALBINIL

(Bibl. nat. cop. 18-141; A, m. 420, ceecLt)

Sacrosancta Dei @cclesia que est constructa ap‘ui Clugniaco, et in
honore beati Petri apostoli dedicata, ubi domnus Magiolus abba pl'e-
esse videtur. Ego quidem Rodselinus? cogito chasum humane fragi-
litalis, seu pro remedium anime mee vel parentum meorum Vuiniyso
et coyva sua Godane, avios meos, vel cunctis propinquis meis, quem
Dominus de penis inferni eripere (Hgnetur. Proplerea dono ad jam
dictum locum aliquid de hereditate mea qui est sita in pago Lucdu-
nense, in agro Gehongiacehsc, in villa que vocant Curte Albini®: hoc
sunt curtili, campis, pralis, silvis, fontis, aquis aquarumque decursi-
bus, omnia in omnibus, totum ad integrum, usque inexquesitum,
quantum mihi legibus obvenit; ea scilicet tenore quamdiu vivi husum
et fructum possideo, pos meum discessum ad jam dicto excellesia® per-
veniat sinc ulla tarditate, et ad singulos annos in vestitura xu dena-
rios in Nativitate sancti Johannis Babtiste recipiatis. Si quis vero,
quod futurum est minime credo, si ego ipse, aut ullus homo de here-
dibus meis, aut ulla emissa persona qui contra hanc donationem istam
aliquam calumniam inferre voluerit, non valead vindicare quod petit,
set inferat cui litem intulerit tantum et aliud tantum cum qualitate et
cumgrueencia, ira Dei et sancti Petri apostoli incurrat. S. Rodselini*

" [A. Roscelinus.) * [A. ad jam dictam ecclesiam ]
* [A. Amblino.] “ [A. Rotscelini.]

DE L'ABBAYE DE CLUNY. 103

clerici, qui donatione ista fieri et firmare rogavit. S. Adalardum. S.
Bernardo. S. Achardo. S. Vuarnerio. S. Bererio. S. Vuinierio. S. alio
Bernardo. Data manu Johanni sacerdoti, in die martio, idus januarii !,
regnante Gonrado? rege.